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OnTuyeckmne coeanHUTENbHbIE LLHYPbI (NaTy-Kopabl) Hyperline NponsBoasTCst U3 BbICOKOKAYECTBEHHbIX
OMNTOBOJIOKOHHbIX Kabenel 1 pa3beMOB B COOTBETCTBUM C MEXAYHAPOAHbIMY CTaHAapTaMu. Best npoaykums
MPOXOANT MHOMOCTYMNEHYaTbIn KOHTPONb 1 100% TeCTUpOBaHWE Ka4eCTBa: No4 MUKPOCKOMOM BU3YaslbHO
NpoBepseTCH NOMPOBKA TOPLIOB, M3MEPSETCH YPOBEHb BHOCUMbIX M BO3BPAaTHbIX NOTEPb. [1NA 3akasa
JIOCTYMHbI NaT4-KOP/bl MPaKTUYeCKM NO6bIX TMNOB, ¢ oagHOMOoAOBbIM 9/125 (0S2) 1 MHoromoaoBbiM 50/125,
62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onT14yecKnM BOSIOKHOM, oanHapHble (simplex) n aBoiiHble (duplex), ¢
Pas3NYHbIMU MaTepuanamMm BHELLHeR 060104KM 1 (DMKCUPOBaHHBbIMUK ANMHaMK Kabenei 1, 2, 3, 5 MeTpoB; No
3akasy OO0CTYMHbl Takxke AnnHbl 10, 15, 20, 30 MeTpoB M Apyrue.

MpuMeHeHne OcobeHHOCTM 1

npenmmMyLlecTBa

KommyTaunst obopyaoBaHms 1 cermeHtos BOJ1C
Ka6enbHoe TenesmaeHne (CATV & CCTV)

Cetn FTTH «onTuka o goMa»

CeTu nepefaydn aHHbIX

BblCOKOKayYeCcTBEHHas MONMMPOBKA HAKOHEYHUKOB W HU3KKE NoTepu
Pasnu4yHble TUMNbl Kabene, pasbeMoB 1 ONTUYECKOro BOIOKHA
Bce nsgenmna 100% TecTnpyroTes B 3aBOLCKMX YCNOBUAX

IEC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
Pa3mepbl 1 onTuyeckme xapakrepmncTtnkm: Telcordia GR-326-CORE
FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHu4YecKue xapaKTepucTUKu

Yucno BOJIOKOH (Tun

CoOTBeTCTBUE CTaHdapTam

1, 2 BonokHa (simplex, duplex)

LUHypa)
Tvn onTUYeckoro ofiHomopaoBoe 9/125 (0S2 - MHoromogosoe 62,5/125 (OM1), 50/125
BOJIOKHa G652, G657) (OM2/3/4)
ynnotuaiouiee ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbln komnayHa (LSZH)

Ka6enb nokKpbiTHe
ApMupoBaHue YNPOUHSIHOLLIME apaMUHbIe HATK
BHeluHssA o60/10uKa nonusuHunxnopug (PVC), 6earanoreqHsiin komnayHg (LSZH), nonunypetat (PU)

BHewHuit guameTp
Ka6ens

09/2,0/24/3,0 MM (B 3aBUCMMOCTM OT TUMa Kadens)



Pasbembl

Tun pasbemoB

Knacc nonuposku

Paguyc Topua
HaKOHeYHMKa

CwMmelleHMe anekca

Kopnyc

LleHTpupyiowan
BTYNKa

HakoHeuHuk (peppyn)

XBOCTOBMK

MbinesawmuTHLIA
KONnna4yoK

OTHOCUTeNbHasA BIaXXHOCTb

TemnepaTypa JKcnnyaTauum

Pecypc noaknioyeHuin

onTuyeckue XapaKTepUCTUKH

Tvn NoNMpoBKHM

PC

UPC

SPC

APC

- basic

- ultra

- super

- angled

KoavpoBaHune napTHoMepa

SC, DSC (mynnekc), LC, DLC (aynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ

PC, UPC, SPC, APC

PC, UPC, SPC: 10-25 mMm; APC: 5-12 mmM (yron 8° + 0,3°)

< 50 MKM

SC, MTRJ: nonubytuneHtepedtanat; LC, MLC: TepmonnacTuk;
FC: HuKenvpoBaHHas naTyHb; ST: HUKENNPOBAHHbLIV LIMHK

SC, LC, MLC, ST, FC: HukenupoBaHHasa natyHb; MTRJ: HepyasetoLas ctasib

OBYOKNCb LIMPKOHNA

nonumep Keyflex nnu snactomep

NONNSTUIEH HU3KOW MIIOTHOCTM

< 93% (6e3 KoHAeHCaLUMN)

—20°C — +85°C (B 3aBMCMMOCTH OT TNa kabens)

=750 ymknos

BHocuMoe 3aTyxaHue O6paTHOe oTpaXkeHue
0,2 ab -25..-30 gb
0,2 ob -45...-50 gb
0,2 b -35...-40 ob
0,3 ob -60...-70 ab



Tun kabens

Tun pazbema 1

Tun nonupoBky pasbema 1 Tun konnauxka 1 Lnuna

B9  buffer 0.9 mm SC SC simplex P  PCknacc R  cTaHAapTHbIN 05 05m
s3 simplex 3 mm DSC SC duplex U  UPCknacc S KOpOTKUi 1 m
D3  zipduplex3 mm LC LC simplex A APCknacc — L AnnHHBIN 1.5 15m
S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A yrnoson 2 2m
D2  zipduplex2 mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA simplex armor FC FC 5 SM
DA  zip duplex armor MTRJM MTRJ male (xema passogkh 10 10m
MTRJF  MTRJ female H npavas 15  15m
I X nepekpectHas o o
‘ 30 30m
50 50m
‘ 10Cli 100 m
|
FC-[52)-C3 HECUIRH ST VEIR- - DM -2
Tun BonokHa Tun pasbema 2 Tun nonupoBKy pasbema 2 Tun Konnayka 2 ‘ Marepuan o6onouku
1
9 9/125 G652 0S2 SC SC simplex P  PCkrnacc R  craHgapTHbIi PVC TIBX
9A1 9/125G657A10S2  DSC SC duplex U UPCknacc S  KopoTKuii LSZH komnayHp LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A  APCknacc L  AAVHHbI PU ronypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S SPC knacc A  yrnoeoii PE nonusTUNeH
503 50/1250M3 ST Sl H HD-LC
504 50/125 OM4 FC FC L|BeT o6onouki
MTRJM MTRJ male 5
MTRJF  MTRJ female DL Eons i
OR OpaHXeBbli
. GN 3es1eHbIN
Mpumep pacwindppoBKN NapTHomepa: BK depHbIi
AQ 6U1pI030BbIN (aKBa)
FC-S2-9-FC/U R'ST/U R'H'1 M'LSZH‘YL MG MalVHOBbIN (Ma,ll)KeHTa)
VL $roneToBbIN

MaTy-kopp BONOKOHHO-ONTUYECKNI (Ha 0ocHOBe Kabens simplex 2,0 mm), BonokHo 9/125 ogHomMogoBoe

(0S2), pazbem Ha 1-om KoHLe Kabensa FC (nonupoeka UPC, ctaHaapTHbIiA), pa3bem Ha 2-0M KOHLe Kabe-
na ST (nonupoeka UPC, ctaHgapTHbIN), gnnHa 1 M, obonouka LSZH, ueet xentobiii

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

NHbopMaums ans 3akasa
MapTHOMep

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-1M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-BK
(FC-50-LC-LC-PC-3M-BK)

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-10M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-15M-
LSZH-BK

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-20M-
LSZH-BK

OnucaHue

MaTy-Kop BOMOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 MM, duplex, LSZH, 1
M, YepHbI

MaT4y-Kopa BOMOKOHHO-ONTMYECKMIA (LHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 MM, duplex, LSZH, 2
M, YepHbI

MaTy-Kop BOMOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 MM, duplex, LSZH, 3
M, YepPHbI

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0MTUYecKmMiA (LuHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mmm, duplex, LSZH,
5 M, 4epHbIR

MaTy-Kopa BOMOKOHHO-OMTUYECKMi (LHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 MMM, duplex, LSZH,
10 M, YepHbI

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYeckmid (LuHyp) MM 50/125(0M2), LC-LC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 15 M, YepHbIn

MaTy-Kopa BOMOKOHHO-ONTUYECKMiA (LHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
20 M, YepHbIN



FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-LC-PC-1M)

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-LC-PC-2M)

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-LC-PC-3M)

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-LC-LC-PC-5M)

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-7M-
LSZH-OR

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-10M
LSZH-OR
(FC-50-LC-LC-PC-10M)

FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-15M
LSZH-OR
(FC-50-LC-LC-PC-15M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-1M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-10M-
LSZH-BK

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-15M-
LSZH-BK
(FC-62-LC-LC-PC-15M-BK)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-20M-
LSZH-BK
(FC-62-LC-LC-PC-20M-BK)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-1M-

LSZH-OR

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-OR

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTUYeCKMi (LWHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mMm, duplex, LSZH, 1
M

MaTy-Kop BOOKOHHO-ONTMYECKMiA (WHYyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 MM, duplex, LSZH, 2
M

MaTy-Kopf BOSIOKOHHO-0NTUYecKMi (LHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 MM, duplex, LSZH, 3
M

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (WHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mm, duplex, LSZH, 5
M

MaTy-Kop BOMOKOHHO-OMTUYECKMi (LHyp) MM 50/125, LC-LC, duplex, LSZH, 7 m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTHYecKmiA (wHyp) MM 50/125, LC-LC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
10m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKMiA (WHyp) MM 50/125(0M2), LC-LC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 15 ™m

MaTy-Kopf BOOKOHHO-OMTUYECKMi (LHYp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 1 m,
YepHbIn

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-ONTUYECKMi (LHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 3 m,
YepHbI

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTUYeCKMi (LuHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 5 m,
YepHbI

MaTy-kopA BONOKOHHO-0NTHYecKui (LuHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 10 m,
YepHbI

MaTy-KopA BONOKOHHO-OMTUYecKMi (LuHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 15 m,
YepHbIN

MaTy-kopA BONOKOHHO-0NTUYeckui (LuHyp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 20 m,
YepHbI

MaTy-Kop BOMOKOHHO-ONTUYECKMIA (LHYP) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, T m

MaTy-Kop BOSIOKOHHO-OMTUYECKMIA (LHYP) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 2 m



FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-10M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-15M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-15M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-20M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-20M)

FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-1M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-LC-10G-1M)

FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-LC-10G-2M)

FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-LC-10G-3M)

FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-AQ
(FC-503-LC-LC-10G-5M)

FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-10M
LSZH-AQ
(FC-503-LC-LC-10G-10M)

FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-1M-
LSZH-AQ
(FC-504-LC-LC-40G-1M)

FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-AQ
(FC-504-LC-LC-40G-2M)

FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-AQ
(FC-504-LC-LC-40G-3M)

FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-AQ
(FC-504-LC-LC-40G-5M)

MaT4y-Kop BOSIOKOHHO-OMTMYECKMIA (LHYP) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-Kop BOSIOKOHHO-OMTUYECKMIA (LHYP) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 5™

MaTy-Kop BOTOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-Kop BOTOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYP) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 15 M

MaTy-Kop BOMOKOHHO-OMTUYECKMiA (LLHYP) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 20 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeckmid (WHyp) MM 50/125(0M3), LC-LC, duplex, LSZH, 1 M

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeckmid (wHyp) MM 50/125(0M3), LC-LC, duplex, LSZH, 2 m

MMaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYeckmid (wHyp) MM 50/125(0M3), LC-LC, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmid (wHyp) MM 50/125(0M3), LC-LC, duplex, LSZH, 5 M

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-0MTUYecKmii (LuHyp) MM 50/125(0M83), LC-LC, duplex, LSZH, 10
M

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-OMTUYeckmid (WHyp) MM 50/125(0M4), LC-LC, duplex, LSZH, 1 m

IMaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYeckmid (wHyp) MM 50/125(0M4), LC-LC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYeckmid (WHyp) MM 50/125(0M4), LC-LC, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmid (Hyp) MM 50/125(0M4), LC-LC, duplex, LSZH, 5 M



FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-10M-
LSZH-AQ
(FC-504-LC-LC-40G-10M)

FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-15M-
LSZH-MG
(FC-504-LC-LC-40G-15M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-1M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-2M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-3M)

FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-62-LC-LC-PC-5M)

FC-D2-9-LC/AR-LC/AR-H-1M-
LSZH-YL

FC-D2-9-LC/AR-LC/AR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-APC-2M)

FC-D2-9-LC/AR-LC/AR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-APC-3M)

FC-D2-9-LC/AR-LC/AR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-APC-5M)

FC-D2-9-LC/AR-LC/AR-H-10M
LSZH-YL

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-1M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-2M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-3M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-5M-
LSZH-BK

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTHYecKmiA (Hyp) MM 50/125(0M4), LC-LC, duplex, LSZH, 10
M

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYeckmii (LuHyp) MM 50/125(0M4), LC-LC, duplex, LSZH, 15
M

MaTy-Kop[ BOSIOKOHHO-OMTMYECKMIA (LHYP) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, T m

MaTy-Kop BOOKOHHO-OMTUYECKMIA (LHYP) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kop BOOKOHHO-OMTUYECKMIA (LHYP) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-Kop BOMOKOHHO-ONTUYECKMIA (LHYP) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 5 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (WHyp) SM 9/125 (0S2), LC/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, T ™m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (WHyp) SM 9/125 (0S2), LC/APC-LC/APC, duplex,
LSZH,2 ™m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (WHyp) SM 9/125 (0S2), LC/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 3 ™m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmiA (WHyp) SM 9/125 (0S2), LC/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-KopZ BONMOKOHHO-OMTUYecKmiA (Hyp) SM 9/125 (0S2), LC/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 10 m

MaTy-Kopf BOSIOKOHHO-0NTMYECKMiA (LWHYp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, T M, YyepHbIit

MaTy-KopA BOOKOHHO-ONTUYECKMIA (LWHYpP) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 2 M, YepHbIit

MaTy-KopA BOMOKOHHO-ONTUYECKMIA (LWHYpP) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 3 M, YepHbIit

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 5 M, YepHbIit



FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-10M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-15M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-20M-
LSZH-BK

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-25M-
LSZH-BK
(FC-9-LC-LC-UPC-25M-BK)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-1M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-2M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-3M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-5M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-10M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-10M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-15M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-15M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-20M-
LSZH-YL
(FC-9-LC-LC-UPC-20M)

FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-30M-
LSZH-YL

FC-D2-9A1-LC/UR-LC/UR-H-1M-
LSZH-WH
(FC-9A1-LC-LC-UPC-1M)

FC-D2-9A1-LC/UR-LC/UR-H-2M-
LSZH-WH
(FC-9A1-LC-LC-UPC-2M)

FC-D2-9A1-LC/UR-LC/UR-H-3M-
LSZH-WH

MaTy-KopZ BONMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 10 M, yepHbIn

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 15 M, 4yepHbIi

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (LWHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 20 M, 4epHbIi

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (LWHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,

LSZH, 25 M, 4epHbIi

MaTy-KopA BOMIOKOHHO-0NTMYECKMIA (LWHYp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, T m

MaTy-Kop BOSIOKOHHO-ONTMYeCKMiA (LWHYp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH,2 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (LWHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH,3 ™M

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (LWHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmMiA (LWHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 10 m

MaTy-KopZ BONMOKOHHO-OMTUYecKmMiA (lHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 15 ™m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 20 m

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYecKkmiA (luHyp) SM 9/125 (0S2), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 30 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0MTHYecKMiA (LuHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, T ™m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-0MTHYecKmiA (LHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH,2 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTHYecKmMiA (LHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH,3 ™M



FC-D2-9A1-LC/UR-LC/UR-H-5M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-LC/UR-H-10M-

LSZH-WH

FC-D3-62-LC/PR-LC/PR-H-2M-
LSZH-BK

MaTy-Kop BOMOKOHHO-0MTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-KopZ BONOKOHHO-0MTHYecKmii (LHyp) SM 9/125 (G657), LC/UPC-LC/UPC, duplex,

LSZH, 10 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-ONTUYECKMi (LHYp) MM 62.5/125, LC-LC, duplex, LSZH, 2 m,
YepHbI



